
UCHWAŁA NR XLIV/270/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania w gminie Nowe Miasteczko

Na podstawie art. 12 § 2 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrz Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  . Dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy 
Nowe Miasteczko uchwałą Nr XXV/147/13 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 25 stycznia 2013 r. 
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz.U.  Woj. Lubus. z 2013r. poz.562) poprzez:

1)  Dopisanie nowych ulic „Prusa”, „Matejki”, „Jesionowa”, „Konwaliowa”, „Różana”, „Tulipanowa”, 
„Wrzosowa” w obwodzie głosowania nr 1 w Nowym Miasteczku

2)  Dopisanie nowych ulic: „Garncarska”, „Jana Pawła II”, „Fabryczna”, „Polna” w obwodzie głosowania 
nr 2 w Nowym Miasteczku

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Nowe Miasteczko oraz w BiP-ie.

§ 3.   Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 4.  . Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Joanna Zawiślak-Mendaluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 1661


		2014-09-23T08:59:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




